Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2024 г.                                                  № 468

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Жиздринский район» от 26 мая 2014 года № 613

В соответствии с частью 6 статьи 7 Устава муниципального района «Жиздринский район»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Положение об отделе образования администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Жиздринский район», утвержденного постановлением администрации МР «Жиздринский район» от 26.05.2014 № 613, внести следующие изменения:
в пункте 5.1.1 слова «, другие нормативные правовые» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Жиздринский район» по социальным вопросам.

Глава администрации
МР «Жиздринский район»
А.Е. Барыбин